
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 июня 2022 года №  429-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац первый пункта 7 Положения о порядке и 
размерах возмещения расходов, связанных со служебными 

командировками на территории Российской Федерации, работникам 
органов государственной власти Иркутской области и иных 
государственных органов Иркутской области, работникам 

государственных учреждений Иркутской области

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в абзац первый пункта 7 Положения о порядке и 
размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на 
территории Российской Федерации, работникам органов государственной 
власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской 
области, работникам государственных учреждений Иркутской области, 
утвержденное постановлением Правительства Иркутской области 
от 10 сентября 2014 года № 433-пп, дополнив его словами «, если иной размер 
не предусмотрен правовым актом Правительства Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

